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Na Kasprowym Wierchu panują idealne warunki narciarskie! 

Tak dobrych warunków narciarskich na „Świętej Górze” nie było od 

dawna. Na Kasprowym Wierchu czynne są wszystkie trasy. To jedyne 

trasy narciarskie w Polsce, gdzie można jeździć na naturalnym śniegu.  

Na Kasprowym Wierchu panują bardzo dobre warunki narciarskie. To 14 km szusowania 

na naturalnym śniegu, którego pokrywa miejscami sięga nawet dwóch metrów. Wjazd i 

zjazd ze szczytu Kasprowego Wierchu (1987 m n.p.m.) umożliwia jedyna w Polsce 

wysokogórska kolej linowa. Miłośnicy szusowania do dyspozycji mają dwie świetnie 

przygotowane trasy - Goryczkową i Gąsienicową, które obsługiwane są przez koleje 

krzesełkowe.  

- Kasprowy Wierch to najsłynniejsza góra narciarska w Polsce. Ma najwyżej położone 

w  kraju trasy narciarskie, dlatego warunki są o wiele lepsze niż w niżej położonych 

ośrodkach. Dzięki temu, że trasy są szerokie - jazda na nich jest bezpieczna i  sprawia 

więcej przyjemności. Dodatkowym atutem są również niepowtarzalne tatrzańskie 

krajobrazy i możliwość zjazdu nartostradą aż do Kuźnic - mówi Łukasz Chmielowski 

z  Polskich Kolei Linowych.  

Jak wynika z badania Polskich Kolei Linowych, najbardziej rozpoznawalnym ośrodkiem 

narciarskim z południa Polski jest Zakopane – Kasprowy Wierch. Znajomość tego miejsca 

deklaruje ponad 86 proc. pasjonatów jazdy na nartach. Nic dziwnego zatem, że nazywany 

jest „Świętą Górą Narciarzy”. Tej zimy, sezon narciarski na Kasprowym Wierchu rozpoczął 

się wyjątkowo wcześnie i ze wszystkich ośrodków w Polsce trwa najdłużej, bo aż 6 

miesięcy. Szusować będzie można tutaj aż do maja.  

- Kasprowy Wierch to wyjątkowe miejsce na narciarskiej mapie Polski, które szczególnie 

upodobali sobie zawodowcy. Regularnie trenuje tutaj m.in. narciarz wysokogórski 

i  himalaista Andrzej Bargiel. Już 3 lutego br. na Kasprowym Wierchu odbędzie się 

także 5. edycja zawodów o Puchar Zakopanego w Narciarstwie Alpejskim. Do 

wzięcia udziału w wydarzeniu zapraszamy zarówno amatorów jak i zawodowców – mówi 

Łukasz Chmielowski z Polskich Kolei Linowych.  



   

 

Miłośnicy rywalizacji mogą również sprawdzić swoje możliwości na trasie slalomu z 

pomiarem czasu. Atrakcja dostępna jest w cenie skipassu. Na Kasprowym Wierchu 

znajduje się także centrum testowe, gdzie można wypożyczyć topowe modele nart marki 

Rossignol i Dynastar.  

Ośrodek oferuje również bardzo dobre zaplecze turystyczne – zlokalizowane są tu m.in. 

najwyżej położona w Polsce restauracja Poziom 1959 oraz sklep z unikatowymi 

pamiątkami i odzieżą sygnowana nazwą Kasprowy Wierch. 

Na Kasprowym Wierchu i w pozostałych ośrodkach grupy Polskie Koleje Linowe można 

korzystać z jednej karty – PKLPass. Można ją zamówić na stronie 

https://www.sklep.pkl.pl/ oraz zakupić w kasach i biletomatach. Dodatkowo po 

zarejestrowaniu PKLpass w sklepie online, otrzymuje się 10 proc. zniżki na zakup 

każdego następnego skipassu.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Polskie Koleje Linowe to przedsiębiorstwo z 80-letnią tradycją działające w branży 

turystycznej, operator kolei linowych w kluczowych lokalizacjach turystycznych 

w  Polsce. Spółka oferuje całoroczny, kompleksowy zakres usług turystyczno-

wypoczynkowych oraz posiada własną bazę noclegową i restauracyjną. Obecnie PKL 

działa w siedmiu ośrodkach w Tatrach i Beskidach: Kasprowy Wierch, Gubałówka, 

Jaworzyna Krynicka, Góra Parkowa, Mosorny Groń, Palenica oraz Góra Żar. PKL jest 

jednym z największych pracodawców na Podhalu, zatrudniającym ponad 200 osób. 

Priorytetem PKL jest zrównoważony rozwój, łączący w sobie dalsze inwestycje i 

poszerzanie oferty turystycznej z jednoczesnym zachowaniem dbałości o środowisko 

naturalne. 
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